www.e-t-a.de 11747
Schutzschalter thermisch 1115-...
  1
Beschreibung
Typische Anwendungsgebiete
Bestellnummernschlüssel
Zulassungen
Nennströme und typische Spannungsfälle

                Nennstrombereich
      1...16A
1115  - F1 1 1 -P1   T1 - 10 A Bestellbeispiel
Prüfstelle Prüfnorm Nenn-
spannung
Nenn strom-
bereich
Prüf-
zeichen
UL UL1077
(E67320)
AC 250 V
DC 32 V
1...16 A
TÜV EN 60934/
IEC 60934
AC 250 V 1...16 A
Nennstrom
(A)
Spannungsfall
(mV)
Nennstrom
(A)
Spannungsfall
(mV)
1 < 1000 8 < 250
1,5 < 500 9 < 250
2 < 500 10 < 250
2,5 < 500 11 < 250
3 < 250 12 < 250
3,5 < 250 13 < 250
4 < 250 14 < 250
5 < 250 15 < 250
6 < 250 16 < 250
7 < 250
Nennspannung AC 250 V; DC 32 V
Nennstrombereich 1…16 A
Lebensdauer 500 Schaltspiele mit 1,5 x IN
induktionsarme Belastung, AC 125 V
50 Schaltspiele mit 2 x IN
induktive Belastung, AC 250 V
Schaltvermögen
UL1077
EN 60934
1.000 A (C, 1), AC 250 V
200 A (C, 1), DC 32 V
500 A (INC1), AC 250 V
Umgebungstemperatur -20°C … + 60°C
Schwingungsfestigkeit 57 Hz Beschleunigung 30m/s2 (3g)